
                                              
 

 
 
 

IL DIRETTORE 

VISTO Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio che istituisce 
"ERASMUS+", il programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport; 

AVUTO RIGUARDO del contenuto del summenzionato programma che consente al personale 
docente di svolgere un’esperienza professionale all’estero, in forza di accordi interistituzionali 
stipulati tra l’istituto di provenienza e l’istituto di accoglienza; 

VISTO il progetto approvato all’Università degli Studi di Firenze nell’ambito della Call 2020 Erasmus+ 
KA1 – Learning Mobility of Individuals – KA107-Higher Education Student and Staff Mobility 
between Programme and Partner Countries (convenzione n. 2020-1-IT02-KA107-078228); 

TENUTO CONTO delle indicazioni formulate dal Coordinamento per le Relazioni Internazionali; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il D.D. n. 9453/2021 Prot. n. 238598 del 17/09/2021 di emanazione del bando per la 
selezione di n. 3 posti di mobilità internazionale per personale docente nell’a.a. 2021/2022 presso 
la Al-Quds University - Palestina; 

VISTO il D. D. Repertorio n. 11618/2021 Prot. n. 286307 del 29/10/2021 con il quale è stata 
nominata la Commissione per la valutazione dei candidati alla mobilità; 

VISTE le risultanze dei lavori della Commissione riunitasi in data 13/12/2021; 

CONSTATATA la regolarità degli atti e della procedura selettiva; 

 

DECRETA 

- di approvare la seguente graduatoria di idoneità per la mobilità internazionale del personale 
docente in Palestina – Al-Quds University Anno accademico 2021/2022 

 Cognome e nome Punteggio 
1 Biggeri Mario 100 
2 Tiberti Luca 95 
3 Pazienza Maria Grazia 90 

 
 
 

IL DIRETTORE 
Prof.ssa Maria Elvira Mancino 

http://www.erasmusplus.it/



		2021-12-14T18:36:33+0100




